

Gołańcz, dnia 2012-10-31

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.golancz.pl

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

REMONT ulicy OSADA w GOŁAŃCZY

Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych **Nr 227351 - 2012** z dnia **25.10.2012**

Do Zamawiającego zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Pytanie nr 1:

Ad. par. 4 pkt. 3 wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę w/w pkt. na : „Od chwili przekazania terenu budowy do czasu oddania obiektu Wykonawca ponosi odpowiedzialność cywilną za szkody wynikłe na tym terenie z tytułu prowadzonych robót”. Wykonawca nie może odpowiadać za bezwzględnie wszystkie szkody jakie zaistniały na tym terenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 4 pkt. 3 wzoru umowy.

Pytanie 2:

Ad. par. 4 pkt. 4 wzoru umowy:

Prosimy o zaktualizowanie zakończenia realizacji przedmiotu umowy na 15.12 2012 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona aktualizacji terminu wykonania przedmiotu na 15.12.2012 r.

Pytanie 3:

Ad. par. 5 pkt. 1 ppkt. 8 wzoru umowy:

Prosimy o doprecyzowanie jakie „inne negatywne zdarzenia miał na myśli Zamawiający bądź wykreślenie powyższego zapisu w tym ppkt. W naszej opinii zapis ten jest zbyt ogólny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tego zapisu.

Pytanie 4:

Ad. par. 6 pkt. 3 ppkt. 13 wzoru umowy:

W doniesieniu do zapisów w pytaniu nr 1 Wykonawcy wnosimy o zmianę w/w pkt. na:

„13) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność odszkodowawczą za szkody wyrządzone osobom trzecim z tytułu prowadzonych robót oraz na placu budowy w stopniu całkowicie zwalniającym od tej odpowiedzialności Zamawiającego. Odpowiedzialność ta oparta jest na zasadzie ryzyka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 6 pkt. 3 ppkt. 13 wzoru umowy.

Pytanie 5:

Ad. par. 8 pkt. 2 wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę par. do którego odnosi się powyższy pkt. na par. 9 a nie par. 8.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 8 pkt. 2 wzoru umowy

Pytanie 6:

Ad. par. 12 wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłoka” w w/w par.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę

Pytanie 7:

Ad. par. 14 pkt. 12 wzoru umowy:

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne wezwanie Nadzoru Inwestorskiego, o którym mowa w w/w pkt. będzie miało charakter pisemny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że każde wezwanie Nadzoru Inwestorskiego będzie miało charakter pisemny.

Pytanie 8:

Ad. par. 14 pkt 13 wzoru umowy:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca zostanie powiadomiony pisemnie o odstąpieniu od umowy przez Zamawiającego i powierzeniu wykonania umowy innemu podmiotowi na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że powiadomienie będzie miało charakter pisemny.

Pytanie 9:

Ad. par. 18 pkt. 5 ppkt. 3 oraz 5 pkt 4 wzoru umowy

Wnosimy o wykreślenie słów odpowiednio „jeżeli odstąpienie nastąpiło z przyczyn niezależnych od Wykonawcy” oraz „jeżeli odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn za które Wykonawca nie odpowiada.

Bez względu na to po czyjej stronie leżą przyczyny odstąpienia od umowy, zgodnie z zasadą wyrażoną w art. 494 Kodeksu Cywilnego w przypadku odstąpienia Strony zobowiązane są dokonać rozliczenia robót wykonanych do momentu odstąpienia.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie proponowanych słów.

/-/BURMISTRZ MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

mgr inż. Mieczysław DURSKI